
補正前 補正額 補正後

予 算
（1件）

132 95,957,918 2,763 95,960,681

※補正前額は、9月2日提案分も含む

人　事
(5件)

133

134

135

136

137

議案　 6件
報告   0件
計　　 6件

平成２８年９月鳥取市議会定例会附議案案件（９月１４日追加提案分）

区 分
議案
番号

案　　　　件　　　　名 説　　　　　　明

平成28年度鳥取市一般会計補正予算（第5号）

人権擁護委員候補者の推薦について
人権擁護委員候補者として推薦することについて
意見を求めるもの
（新任）福田　俊惠

人権擁護委員候補者の推薦について
人権擁護委員候補者として推薦することについて
意見を求めるもの
（新任）大江　佐代子

人権擁護委員候補者として推薦することについて
意見を求めるもの
（新任）飯田　耕一郎

人権擁護委員候補者の推薦について

人権擁護委員候補者の推薦について

鳥取市教育委員会委員に任命することについて同
意を求めるもの
（再任）石谷　充

鳥取市教育委員会委員の任命について

人権擁護委員候補者として推薦することについて
意見を求めるもの
（再任）西尾　幹雄


